
#

Ersatzfahrplan
RE 1/RE 8 Bremen Hbf - Hannover Hbf

- gültig 26.01. bis 27.01.2026 -

] 

Bremen Hbf > Hannover Hbf
Linie RE 1 RE 1

Zugnummer 4439 4439

Regelverkehrstage TGL TGL

Gültigkeit 26.01.2026 Mo X

27.01.2026 Di X

Bahnhof Ersatzhaltestellen

Oldb (Oldb) Hbf an 22:26 22:22

Oldb (Oldb) Hbf ab 22:32 22:25
Hude an 22:57 22:42
Hude ab 22:58 22:43
Delmenhorst an 23:07 22:55
Delmenhorst ab 23:08 22:56
Bremen Hbf an 23:18 23:06
Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz ab 23:20 23:17
Bremen-Mahndorf Haltestelle "Bahnhof Mahndorf", Bussteig 4 an 23:28 23:25
Bremen-Mahndorf Haltestelle "Bahnhof Mahndorf", Bussteig 4 ab 23:28 23:25
Achim Haltestelle "Gaswerkstraße" an 23:32 23:30
Achim Haltestelle "Gaswerkstraße" ab 23:33 23:30
Verden (Aller) ZOB, Bussteig A an 23:42 23:41
Verden (Aller) ZOB, Bussteig A ab 23:43 23:41
Dörverden Haltestelle "Bahnhof Dörverden", Bussteig 1 an 23:48 23:48
Dörverden Haltestelle "Bahnhof Dörverden", Bussteig 1 ab 23:49 23:48
Eystrup Haltestelle "Bahnhof Eystrup", Bussteig 1 an 23:53 23:54
Eystrup Haltestelle "Bahnhof Eystrup", Bussteig 1 ab 23:54 23:54
Nienburg (Weser) ZOB, Bussteig C an 0:04 0:04
Nienburg (Weser) ZOB, Bussteig C ab 0:05 0:05
Neustadt a Rbg Bahnhofsvorplatz an 0:17 0:17
Neustadt a Rbg Bahnhofsvorplatz ab 0:18 0:18
Wunstorf Haltestelle "ZOB" an 0:26 0:26
Wunstorf Haltestelle "ZOB" ab 0:26 0:26
Hannover Hbf ZOB, zentraler Omnibusbahnhof an 0:38 0:38

geänderte Fahrzeiten

Stand: 07.01.2026

Legende:
Tgl = Täglich; W = Mo-Sa außer Feiertage; W(Fr+Sa) = Mo-Do außer Feiertage;

W(Sa) = Mo-Fr außer Feiertage; Fr(S) = Fr außer Feiertage, S = Sonn- und Feiertage Seite 1


	HB-HH

